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Åsa Bergström ny COO på Nanologica AB (publ)
Åsa Bergström tillträder den 1 maj som COO på Nanologica AB efter att nuvarande COO Anna-Karin 
Renström lämnar bolaget den 26 april. Åsa Bergström tar också plats i Nanologicas ledningsgrupp.

Åsa Bergström, född 1964, är civilingenjör i kemiteknik och bioteknologi från KTH och har en MBA 
Global Executive Management från Copenhagen Business School. Åsa kommer närmast från 
Recipharm, en kontraktstillverkare av läkemedel, och rollen som Director Global Sustainability. Åsa 
har dessförinnan innehaft flertalet roller hos Recipharm som Site Manager Recipharm Development, 
Director Corporate Projects, liksom Environmental Manager och har bland annat arbetat med 
systemledning, förvärv och projektledning för fabriksbyggen hos Recipharm.
 
“Vi är otroligt glada att välkomna Åsa till vårt team som ny COO efter att Anna-Karin lämnar sitt 
uppdrag. Åsas gedigna kunskap och erfarenhet kombinerat med hennes stora drivkraft gör att hon 
lämpar sig mycket väl för rollen som COO hos oss. Jag vill också passa på att tacka Anna-Karin för 
hennes lojala och idoga arbete för Nanologica och vi önskar henne all lycka framöver – hon kommer att 

”, kommenterar vd Andreas Bhagwani.vara saknad av hela teamet
 
Åsa tillträder den 1 maj och tar plats i Nanologicas ledningsgrupp.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till 
läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för 
rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar 
effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. 
Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på 
läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina 
reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler 
patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i 
Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För 
ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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